1 https://www.eijlander.nl/ldr-fotoweerstand-10k-20k-ohm-donkerweerstand-2m-ohm-200mw250vdc-max.html 28-04-2026
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
LDR FOTOWEERSTAND 10K-20K OHM DONKERWEERSTAND 2M OHM
200MW250VDC MAX € 1,50
Excl. BTW: € 1,24
Afbeeldingen
Beschrijving
spectrale Piek: 560nm
Maximum Spanning: 250 VDC
Maximum Wattage: 200 mW
Operating Temperatuur: -30 Celsuis ~ + 70 Celsuis
Light Weerstand (10 Lux): 10-20 Kohm
Dark Weerstand:2 Mohm
Responstijd: 20 ms (Stijging), 30 ms (Down)
Size: 12mm
2 https://www.eijlander.nl/ldr-fotoweerstand-10k-20k-ohm-donkerweerstand-2m-ohm-200mw250vdc-max.html 28-04-2026
Productinformatie
Artikelnummer LDR128
Merk Brand